В НОУ «Центр образовательных услуг»

                                                                от ______________________________

                                                                                          ФИО родителя
                                                                 ________________________________
Заявление
      Прошу принять моего ребёнка в школу развития:

ФИО ребёнка_______________________________________________________

Возраст _______________ Дата рождения ____________________________

Желаемые дни и время занятий _____________________________________

Из какого источника узнали о нашем Центре? _________________________

Контактный телефон ______________________________________________

                                     ______________________________________________

Дата ______________